選手・育成コース　保護者様 各位

注文Ｎｏ． 金額(税込) 数量

\43,230

\43,780

\30,250

\30,800

\43,230

\43,780

\30,250

\30,800

\21,450

\22,000

\13,750

\14,300

\11,000

\11,440

\7,700

\8,140

注文Ｎｏ． 金額(税込) 数量

4-1 \4,290

4-2 \1,540

▷申込〆切 毎月25日
▷お渡し予定時期 申込〆切日より約2か月後のお渡しとなります。

※受注状況によっては通常より納期にお時間をいただく場合がございます。
　予めご了承くださいませ。

《相模原》

【arena】選手・育成コース用商品販売のご案内
※MIZUNO商品をご希望の方はMIZUNO専用申込用紙をご利用ください。

日頃より、スポーツクラブルネサンス選手･育成コースの諸活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。
選手コース在籍の皆様へ、選手･育成コース用の商品販売のご案内です。
商品は、水着（通常タイプ/ハーフスパッツ・ハーフスーツ）・シリコン、メッシュキャップとなります。
デザイン・サイズに関しまして不明点がございましたら、担当コーチにお問い合わせくださいますようよろしくお願いいたします。
こちらの商品は受注生産のため、サイズ交換および返品はいたしかねますので予めご了承ください。
ご購入を希望される方は、以下の申込用紙に必要事項をご記入の上、フロントへお持ちください。

水着

商品
サイズ

（○をつけてください）

130/140

SSS/SS/S/M/L/O

130/140

SSS/SS/S/M/L/O

130/140

SSS/SS/S/M/L/O

130/140

SSS/SS/S/M/L/O

120/130/140/150

SS/S/M/L/O

120/130/140/150

SS/S/M/L/O

120/130/140/150

SS/S/M/L/O

120/130/140/150

SS/S/M/L/O

キャップ

商品
サイズ

（○をつけてください）

シリコンキャップ（ブラック） M/L

メッシュキャップ（ネイビー） M/L

選手・育成コース商品　申込書

1-1 AQUA FORCE STORM CP 女子水着

1-2 AQUA FORCE STORM CP 男子水着

1-3 AQUA FORCE STORM MF 女子水着

1-4 AQUA FORCE STORM MF 男子水着

2-1 AQUAFORCE FUSION-ONE　女子水着

2-2 AQUAFORCE FUSION-ONE　男子水着

3-1 AQUA XTREME 女子水着

3-2 AQUA XTREME 男子水着

お申込み日 　　年　　　　　月　　　　　　日 （　　）

会員番号

お名前

連絡先